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Tarifs des locations des espaces du le Château du Hohlandsbourg 

 

  

  

  

Catégorie  Tarifs 2023 

(TTC) 

  
SEMINAIRES, EVENEMENTS PRIVES  

½  
Journée  Journée  

  
Salle de réunion pédagogique (69 m2 – jusqu’à 20 personnes)  
Salle de réunion cave voutée (60 m2 jusqu’à 30 à 35 personnes)  

  

  
300 €  

500 €  

  
450 €  

650 €  

Salle événementielle (138 m2 – jusqu’à 100 personnes)  700 €  900 €  

EVENEMENTIEL 
Cocktail, évènement d’entreprise, Team-building, évènements privés… 

jusqu’à 3 h du matin maximum  

Journée  soirée  

Auvent + cour  550 €  650 €  

Salle événementielle + cour + Auvent  1900 € 

Auvent + cour + brasserie + terrasse supérieure  1500 €  

MARIAGE 

 
Auvent + cour + terrasse supérieure + salle évènementielle + brasserie  
Salle évènementielle disponible le vendredi à partir de 14 h ou 16 h selon disponibilités 
jusqu’au samedi 3 h du matin 

 
Cérémonie laïque comprenant l’installation et désinstallation des chaises sous auvent  

 

 

2000 €  

  

  

200 € 

  
Forfait gestion administrative  
Matériel inclus dans le tarif des salles de réunion : vidéoprojecteur, écran, paperboard   
DMX  
Sonorisation  
Service nettoyage  
Service sécurité – tarif horaire  

  

  

250 €  

Inclus   

300 €  

150 €  

200 € 

42 €  

  

  

  


